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DIRECCIÓN DE PENSIONES DE LOS 
TRABAJADORES DE LA ED UCA CIÓN 

  

1. INFORMACIÓN CONTABLE 

1) Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos del cuarto trimestre de 2025; 



Profr. Cesar Armando  -  énez Guerra 
Presidente de la Junta de Gobierno 

/ 

Lic. Osva iA iar Villarreal 
Director General 

Denominación de las Deudas 

ensiones de los Trabajadores de la Educación 
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos 
DeI 01 de octubre al 31 de diciembre de 2025 

(Cifras en Pesos) 
Institución o País 

Moneda de Contratación Saldo Inicial del Periodo 
Acreedor Saldo Final del Periodo 

¡UDA PUBLICA 
Corto Plazo 

Deuda Interna 0.00 
Instituciones de Crédito 0.00 
Títulos y Valores 0.00 
Arrendamientos Financieros 0.00 

Deuda Externa 0.00 
Organismos Financieros Internacionales 0.00 
Deuda Bilateral 0.00 
Títulos y Valores 0.00 
Arrendamientos Financieros 0.00 

SubtOtal de Deuda Pública a Corto Plazo 

Largo Plazo 

Deuda Interna 
Instituciones de Crédito 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

SubtOtal de Deuda Pública a Largo Plazo 

Total de Otros Pasivos 

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos  

0.00 

6,571,828,593.49 

6,571,828,593.49  

0.00 

6,499,789,196.89 

6,499,789,196.89 

Bajo protesta de decir verdad decIaramos tados F ancieros y sus notas, son razonabl mente correct9s y son resRonsl5ill el emisor. 
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